
Kupní smlouva

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10
350 02 Cheb
Zastoupeno MUDr. janem Svobodou, ředitelem
lČ: 00078042
DIČ: CZ00078042
(dále jen »kůpujicí")

a

Luděk Hora
Rumjancevova 1230/11, 460 10 Liberec
číslo účtu:
(dále jen ,prodávajIcí")

prodávajíci a kupující společně dále téže jako ,,smluvní strany" a každá samostatně
jako »smluvní strana" uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu
1. ÚyQdní ustanoveni

prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jevištních rekvizit
sestávajících se z následujících položek:

- Rámové konstrukce dlaždičkové stěny

(dále jen ,předmět koupě")

2. předmět smlouvy t
Předmětem této smIoÚvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu .
předmět koupě a umožnit nabyti vlastnického práva k předmětu koupě a závazek
na straně kupujícího tento předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajicímu
kupní cenu.

3. Kupní cena

Smluvní strany sjednávají za předmět koupě kupní cenu v celkové výši 26 117,-KČ
(slovy: dvacetšesttisÍc$tosedmnáctkorunčeských). Cena je konečná a k této ceně
nebude připočten již žádný další poplatek. Kupující se zavazuje zaplatit
prodávajíchnu kupní cenu na účet prodávajícího uvedeného v Záhlaví a to ve dvou '
splátkách. První splátka (záloha) 10 000,-KČ (slovy: desettisickorunčeských) bude
uhrazena do 30.3.2022, druhá část 16 117,-KČ (slovy:
šestnádtisícstosedmnádkorunčeských) bude uhrazena po převzetí předmětu
koupě kupujicím, nejpozději však do 15.5.2022.



4. Doba a místo předáni

prodávající se zavazuje předat kupujÍcÍmu předmět smlouvy do 10.5.2022 v Chebu
a kUpující se zavazuje odebrat předmět koupě osobně.

5. Záruka

Prodávající poskytne standartní záruku na výrobni vady. Na vady způsobené
běžným provozním, přepravním a skladovacím opotřebením se záruka nevztahuje.

6. Závěrečná ustanoveni

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména zákonem č. 89/2012Sb., občanského zákoníka v platném znění.

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tutO smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva se vyhotovuje v 2 výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
Smlouva je účinná dnem podpisu smluvních stran.

V Chebu dne 15.3.2022

r:

,

kupující'
za Západoče" ké div , lo v Chebu

MUD . jan Svo oda

pro ávající:
Lu(iěk Hora

m Y


